DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 453

UCHWALA NR LXXI1/525/2023
RADY MIEJSKIEJ W OZAROWIE

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie

Podpisany przez:
Anna Maria Jaworska-Dabrowska
Data: 25.01.2024 09:54:44

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym - tekst jednolity
Dz.U. 22022 roku poz.559 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm. Rada Miejska w Ozarowie uchwala co nastgpuje:

§1.
Zwigkszy¢ dochody budzetowe
Dziat 756
rozdz.75615
rozdz.75616
Dziat 758 rozdz.75814
§2.
Zwigkszy¢ wydatki budzetowe
Dziat 600
rozdz.60016
Dziat 700 rozdz.70005
Dziat 750 rodz.75023
Dziat 751 rozdz.75108
Dziat 754 rozdz.75412
Dziat 801 rozdz. 80101
Dziat 900

10zdz.90002

§ 0310
§ 0310
§ 0920

§ 4270
§ 4300
§ 4260

§ 4260
§ 4430
§ 4270
§ 3030
§ 2590

§ 4300

o kwote
o kwotg

o kwote
o kwotg
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwotg

374 815,37 zt
274 815,37 zt

174 815,37 zt
100 000,00 zt
100 000,00 zt

441 230,66 7t

206 000,00 zt
156 000,00 zt
50 000,00 zt
10 000,00 zt
30 000,00 zt
20 000,00 zt
10 000,00 zt
3 607,00 zt
18 000,00 zt
7 623,66 zt

166 000,00 zt
116 000,00 zt

pod.od nier.od oséb prawn.
pod.od nir.od os6b fiz.

odsetki od $r.na r-ku bank.

remonty drog
utrzym.zimowe drog

na energie

na energie
na ubezpieczenia
na rem.o$wietlenia w lok.wyb.

akcie gasnicze

dotacja Stowarzyszenie Na
Rzecz Rozwoju Sktodowska-
SP

na odpady komunalne
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rozdz.90015 § 4260 o kwote 50 000,00 zt g energie
§ 3.
Zmniejszy¢ wydatki budzetowe o kwote 66 415,29 zt
Dzial 751 rozdz.75108 § 4210 o kwote 3607,00zt , materiatow wyborczych
Dziat 801 rozdz.80104 § 2590 o kwote 62 808,29 zt dotacja Stowarzyszenie Na

Rzecz Rozwoju Sktodowska-
przedszkole

§ 4. Paragraf 7 ust.1 Uchwaty Nr LIX/399/2022 Rady Miejskiej w Ozarowie z dnia 21 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Ozaréw na 2023 rok otrzymuje brzmienie: dochody z tytulu optat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokosci 1900 000,00 zt oraz wydatki na cele zwigzane
z pokrywaniem kosztéw funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokosci 2 359
209,97 zt realizowane stosownie do art.6r ust.1-2 do ustawy zdnia 13 wrze$nia 1996 roku o utrzymaniu
czystosci i porzadku w gminach/tekst jedn. DZ.U.z 2022 roku poz.1297 z p6zn.zm./

§ 5. Zatacznik "Dotacje podmiotowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do

Uchwaly.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi.

§ 7. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Swietokrzyskiego i wehodzi

w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Ozarowie

Halina Dragan
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Zalacznik nr 1
do Uchwaly Nr LXX1/525/2023
z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Curie w Ozarowie

w ztotych
Lp. Dzial Rozdzial § Nazwa jednostki f’trzymu] acel Kwota dotacji
dotacje
1 2 3 4 6
1. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych 2170 000,00
1 921 92109 2480 Mlejsko'-Gmlnny Osrodek Kultury w 1 250 000,00
Ozarowie
2. 921 92116 2480 |Biblioteka Publiczna w Oarowie 920 000,00
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych 3532 406,28
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
1. 801 80101 2590 |Zespotu Szkol im.M.Sklodowskiej- 2155 877,76
Curie w Ozarowie
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
2 801 80104 2590 [Zespotu Szkol im.M.Sklodowskiej- 1376 528,52

Ogoélem

5702 406,28
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